

## Myhouse.dk ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 05 68 23

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Christian Rosenkrantz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Myhouse.dk ApS  
Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 35 05 68 23  
Stiftet: 27. februar 2013  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
9. regnskabsår

### Direktion

Erik Christian Rosenkrantz, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software, herunder webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -331.171 mod -305.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -777.535 mod -924.265 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, og resultatet er påvirket af, at aktiviteterne ikke er blevet optimalt igangsat.

Selskabets ledelse har store forventninger til, at selskabet står igennem de kommende regnskabsår, og derigennem får reetableret selskabets kapitalforhold. Selskabets ledelse har fået henstand med afviklingen af gælden til tilknyttede virksomheder i hele regnskabsåret 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling, og gæld til tilknyttede selskaber vil ikke, kræves afdraget i de kommende 12 måneder, såfremt der ikke likviditet hertil.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>     | <u>2020</u>       |
|---|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                    | <b>-331.171</b> | <b>-305.518</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -586.720        | -820.252          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>-917.891</b> | <b>-1.125.770</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                   | -71.790         | -59.207           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-989.681</b> | <b>-1.184.977</b> |
| 2 Skat af årets resultat                            | 212.146         | 260.712           |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-777.535</b> | <b>-924.265</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                 |                   |
| Overføres til overført resultat                     | 28.484          | 0                 |
| Overføres til øvrige reserver                       | -806.019        | -639.796          |
| Disponeret fra overført resultat                    | 0               | -284.469          |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-777.535</b> | <b>-924.265</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Udviklingsprojekter under udførelse              | 740.916          | 1.327.935        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | 740.916          | 1.327.935        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>740.916</b>   | <b>1.327.935</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 55.000           | 32.000           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 395.498          | 295.860          |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 0                | 15.000           |
| Tilgodehavender i alt                            | 450.498          | 342.860          |
| Likvide beholdninger                             | 66.027           | 5.871            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>516.525</b>   | <b>348.731</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.257.441</b> | <b>1.676.666</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 600.000           | 600.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       | 577.914           | 1.383.933         |
| Overført resultat                        | -3.992.948        | -4.021.432        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-2.815.034</b> | <b>-2.037.499</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 163.001           | 275.509           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>163.001</b>    | <b>275.509</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 3.866.760         | 3.403.797         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.866.760         | 3.403.797         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.313             | 0                 |
| Anden gæld                               | 41.401            | 34.859            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 42.714            | 34.859            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.909.474</b>  | <b>3.438.656</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.257.441</b>  | <b>1.676.666</b>  |

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for ud-<br/>viklingsomkost-<br/>ninger</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 600.000                         | 1.383.933   | -4.021.432                   | -2.037.499        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 0   | 28.484                       | 28.484            |
| Overført fra Overført resultat              | 0                               | -806.019  | 0                            | -806.019          |
|   | <b>600.000</b>                  | <b>577.914</b>  | <b>-3.992.948</b>            | <b>-2.815.034</b> |

## Noter

---

|   | <u>2021</u>            | <u>2020</u>            |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                        |                        |
| Renter, tilknyttede virksomheder          | 71.426                 | 58.656                 |
| Renter, øvrige                            | <u>364</u>             | <u>551</u>             |
|   | <b><u>71.790</u></b>   | <b><u>59.207</u></b>   |
| <br>                                      |                        |                        |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                        |                        |
| Skat af årets resultat                    | -99.638                | -80.256                |
| Årets regulering af udskudt skat          | <u>-112.508</u>        | <u>-180.456</u>        |
|   | <b><u>-212.146</u></b> | <b><u>-260.712</u></b> |